中 山 市 教 育 和 体 育 局

中山市教育和体育局关于举办2022年中山市
“体总杯”游泳公开赛的补充通知

各镇街教体文旅局（教育和体育事务中心），各有关单位：

因疫情防控原因，2022年中山市“体总杯”游泳公开赛延迟

到2023年3月5日举行。为保证比赛顺利进行，现将比赛相关事

宜补充通知如下：

一、比赛时间：2023年3月5日

二、比赛地点：中山市紫马岭游泳馆

三、项目与组别设置：

（一）个人项目：50米（蝶泳，仰泳，蛙泳，自由泳）、

100米（蛙泳，自由泳）

A组：20-24岁（2003年-1999年）

B组：25-29岁（1998年-1994年）

C组：30-34岁（1993年-1989年）

D组：35-39岁（1988年-1984年）

E组：40-44岁（1983年-1979年）

F组：45-49岁（1978年-1974年）

G组：50-54岁（1973年-1969年）

H组：55-59岁（1968年-1964年）

— 2 —

I组：60-64岁（1963年-1959年）

（二）接力项目：4x50米混合泳、4x50米自由泳

120-156岁组（每单位限报一队，每队2男2女）

160-200岁组（每单位限报一队，每队2男2女）

四、报名时间及方式

报名时间：2月 23—27日。采用网上报名，报名网址

http://swiminfo.cc，限定400人额满即止，逾期报名，不予受理。

报名成功后，在报名系统导出并打印报名表、自愿参赛责任书

（每个参赛运动员都必须签订一份）、保险凭证各一份，并请

于比赛当天报到时交给组委会。3月2日前各参赛单位可在大会

的微信群查询竞赛分组表，如有错漏，请于3月3日前联系，联

系人：陈茵沛，电话：13703032381。

五、其他事宜参照原下发的《中山市教育和体育局关于举

办2022年中山市“体总杯”游泳公开赛的通知》。

（联系人及电话：黄旻生，13590710223）

中山市教育和体育局

2023年2月16日

— 3 —

公开方式：依申请公开

中山市教育和体育局办公室 2023年2月16日印发